
 日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

～

～

　下記店舗は、「マクドナルド」休止中も営業しております。

　是非ご利用ください。

■フードコート「足柄麺宿」 24時間営業

■フードコート「御厨亭」 24時間営業

■コンビニエンスストア「ローソン」 24時間営業

E1 東名高速道路

EXPASA足柄（上り）からのお知らせ

 この度、下記店舗は、設備工事に伴う現地調査のため、営業を
一時休止いたします。

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を
賜りますようお願い申し上げます。

≪営業休止店舗・期間≫

マクドナルド

中日本エクシス㈱　東京支店 ■お問い合わせ先 045-949-6010（代）＜受付時間＞ 9:00～17：30 ※土日祝日を除く

2020年12月9日（水）22:00 2020年12月10日（木）6:00

2020年12月10日（木）22:00 2020年12月11日（金）6:00

マクドナルド

営業休止


